
Dz.U./S S181
20/09/2022
513430-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:513430-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Bielsk Podlaski: Koparki, czerparki i ładowarki, i maszyny górnicze
2022/S 181-513430

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5430200431
Adres pocztowy: ul. Studziwodzka 37
Miejscowość: Bielsk Podlaski
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Kod pocztowy: 17-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Bazyluk
E-mail: przetargi@pkbielsk.pl 
Tel.:  +48 857318211
Faks:  +48 857318210
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pkbielsk.pl
Adres profilu nabywcy: www.pkbielsk.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miasto Bielsk Podlaski
Krajowy numer identyfikacyjny: 5432066155
Adres pocztowy: ul. Kopernika 1
Miejscowość: Bielsk Podlaski
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Kod pocztowy: 17-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Nowicka
E-mail: enowicka@bielsk-podlaski.pl 
Tel.:  +48 857318100
Faks:  +48 857318210
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bielsk-podlaski.pl
Adres profilu nabywcy: www.bielsk-podlaski.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

20/09/2022 S181
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetargi@pkbielsk.pl
http://www.pkbielsk.pl
www.pkbielsk.pl
mailto:enowicka@bielsk-podlaski.pl
http://www.bielsk-podlaski.pl
www.bielsk-podlaski.pl


Dz.U./S S181
20/09/2022
513430-2022-PL

2 / 4

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup i dostawa koparki kołowej do ładowania osadów

II.1.2) Główny kod CPV
43260000 Koparki, czerparki i ładowarki, i maszyny górnicze

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa koparki do ładowania i pryzmowania osadów oraz wykonywania innych 
prac na terenie oczyszczalni ścieków w Bielsku Podlaskim w ramach Projektu pn. „Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie miasta Bielsk Podlaski” realizowanego w ramach POIiŚ działanie 2.3 Gospodarka 
wodno-ściekowa na lata 2014-2020.
Podstawowe funkcje/przeznaczenie pojazdu: Załadunek ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Wartość bez VAT: 1 195 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
43200000 Maszyny do usuwania gleby i koparki oraz podobne części

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL84 Podlaskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Podstawowe informacje
Przedmiotem zamówienia jest dostawa koparki kołowej do ładowania i pryzmowania osadu oraz wykonywania 
innych prac na terenie oczyszczalni ścieków w Bielsku Podlaskim w ramach Projektu pn. „Uporządkowanie 
gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta Bielsk Podlaski” realizowanego w ramach POIiŚ działanie 2.3 
Gospodarka wodno – ściekowa na lata 2014-2020.
Przeznaczenie przedmiotu dostawy
Podstawowe funkcje/przeznaczenie pojazdu:
Załadunek ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych,
Opis przedmiotu zamówienia:
Koparka kołowa musi być kompletna, wolna od wad fizycznych (konstrukcyjnych, materiałowych,
wykonawczych), technicznych oraz prawnych, spełniająca poniższe wymagania - przy czym
zamawiający dopuszcza złożenie oferty z wyposażeniem wyższym (lepszym) niż opisane.
Koparka kołowa musi być przystosowana do poruszania się po drogach publicznych.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku Nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: termin realizacji / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: gwarancja +jakości / Waga: 30
Cena - Waga: 60

20/09/2022 S181
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S181
20/09/2022
513430-2022-PL

3 / 4

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
1. Projekt pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta Bielsk Podlaski” realizowanego 
w ramach POIiŚ działanie 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa na lata 2014-2020.Podstawowe funkcje/
przeznaczenie pojazdu: Załadunek ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych.2. Numer umowy o 
dofinansowanie: POIS.02.03.00-00-0082/17-00 z dnia 19.12.2017 r.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji dostawy stanowi kryterium oceny ofert, który nie może być krótszy niż 60 dni i termin 
maksymalny dostawy, który nie może być dłuższy niż 90 dni od daty podpisania umowy
Okres gwarancji jakości stanowi kryterium oceny ofert, który nie może być krótszy niż 24 miesiące od daty 
dostawy i termin maksymalny, który nie może być dłuższy niż 60 miesięcy
Rękojmia za wady - 36 m-cy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 125-356738

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Nazwa:
Zakup i dostawa koparki kołowej do ładowania osadów

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
15/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

20/09/2022 S181
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:356738-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S181
20/09/2022
513430-2022-PL

4 / 4

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bergerat Monnoyeur Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Modlińska 11
Miejscowość: Izabelin - Dziekanówek, Łomianki
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Kod pocztowy: 05-092
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 195 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolanie@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/09/2022

20/09/2022 S181
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolanie@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

